در صورتی که آبی بتواند از میان لايه های رسی آزاد شود؛ فرونشست
می شود کم کمی زمان طی آنها هیدرولیکی هدايت و می دهد رخ ناگهانی
2000 سال از زيرزمینی آب سطح همچنین .)Kresic, 1996 and 2006(
)1379 شمسی( تا 2015 )1394 شمسی( در حدود 7 متر کاهش يافته و نرخ کاهش
به طوری است. بوده کاهش به رو گذشته سال های طی زيرزمینی آب سطح افت
که در سال 1374 در حدود 50 سانتی متر و در سال 1389 در حدود 30 سانتی متر
بوده است. محاسبات تعادلی آب زيرزمینی )در منطقه ی جنوب دشت تهران( نشان
می دهد که از 6848 چاه در حدود 810/09 میلیون متر مکعب بر سال آب زيرزمینی
از سیستم آبخوان برداشت می شود.

هر کدام از اين خطاها
می توانند با انتخاب روش مناسب پردازش به پايین ترين سطح ممکن برسند تا نتايج

قابل قبول تری ارايه شود.
برای بررسی کمی میزان فرونشست طی 3 سال اخیر در منطقه 19 تهران )جنوب
برای X باند در محدود COSMO-SkyMed4 ماهواره ای تصاوير از تهران( دشت
تصاوير از و ش.( 1394( میلادی 2015 و ش.( 1393( میلادی 2014 سال های
)1395 ش.( میلادی 2016 سال برای C باند محدود در Sentinel-1A ماهواره ای
تا 20150119 زمانی بازه های با نما تداخل 3 .)1395 )روستايی، شد استفاده
تا 20161220 و روز( 128( 20150129 تا 20150527 روز(، 112( 20140929
به طور فرونشست بیشینه شد. تهیه استاندارد پردازش با روز( 192( 20160611
نیز د -9 و ج(.